РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

  РЕШЕНИЕ

2016 года                                                 №                          ст. Митякинская

О рассмотрении  «Проекта об исполнении бюджета
Митякинского сельского поселения Тарасовского
района за 2015 год» и назначении даты проведения
публичных слушаний по проекту решения Собрания
 депутатов Митякинского сельского поселения
«Об исполнении бюджета Митякинского сельского
поселения Тарасовского района за 2015 год»

В соответствии с решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 10.04.2014 № 5 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Митякинском сельском поселении в новой редакции», Федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Митякинское сельское поселение», Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

Решило:
1.  Принять к рассмотрению  проект решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района за 2015 год» (приложение 1).
[bookmark: _GoBack] 2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района за 2015 год» в информационном бюллетене муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и разместить на сайте Администрации Митякинского сельского поселения.
 3. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района за 2015 год» на 22 февраля 2016 года в здании музея в 10.00, по адресу: ул. Менжинского,70, ст. Митякинская.
 4. Назначить председательствующим главу Митякинского сельского поселения С.И. Куркина.
 5.  Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний сектор экономики и финансов Администрации Митякинского сельского поселения.
 6.  Информировать участников публичных слушаний о возможности ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подачи заявки для выступления на публичных слушаниях в Администрацию Митякинского сельского поселения.

  7.  Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района за 2015 год» опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и разместить на сайте Администрации Митякинского сельского поселения.
 8.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 9. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Митякинского сельского поселения                        С.И. Куркин